



КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в статью 2 и пункт 2 части 5 статьи 3 Закона Курской области «О порядке заключения и регистрации соглашений о приграничном сотрудничестве муниципальных образований Курской области»

Принят Курской областной Думой

27 октября 2022 года

Статья 1.

Внести в статью 2 и пункт 2 части 5 статьи 3 Закона Курской области от 30 октября 2017 года № 68-ЗКО «О порядке заключения и регистрации соглашений о приграничном сотрудничестве муниципальных образований Курской области» (официальный сайт Администрации Курской области <https://adm.rkursk.ru> от 30 октября 2017 года) следующие изменения:

1) в статье 2:

а) в части 1 слова «Администрацией Курской области» заменить словами «Правительством Курской области»;

б) в части 2 слова «Администрацию Курской области» заменить словами «Правительство Курской области»;

в) в части 3 слова «Администрацией Курской области» заменить словами «Правительством Курской области»;

2) в пункте 2 части 5 статьи 3 слова «высшего исполнительного органа государственной власти» заменить словами «высшего исполнительного органа».

Статья 2.

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Губернатор
Курской области

Р. Старовойт

г. Курск

« 10 » ноября 2022 года

№ 112 - ЗКО

